
PROTOKÓŁ NR 87/2023
z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy
Dąbrówka, które odbyło się dnia 13 listopada 2023 roku.

Posiedzenie komisji trwało 1530'1720
W posiedzeniu udział wzięli:

1. Pani Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka,
2. Pan Mateusz Kaszuba - Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Dąbrówce,
3. Pan Milena Dąbrowska - Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego 

i geodezji,
4. Pan Rafał Roguski - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju,
5. Pan Ireneusz Zieliński - Starszy Inspektor ds. inwestycji i rozwoju.
6. Pan Sławomir Rosa -  Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka.

Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu.

Przebieg posiedzenia komisji.

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał Pan Grzegorz Wójcik, powitał zebranych
i poinformował, że dzisiejszy porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektów uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 

zrównoważonej mobilności miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+.
4. Przedstawienie informacji dotyczące następujących wniosków:

a. wniosek z dnia 26.10.2023 r. Mercato Development Sp. z o.o. 
działającej przez pełnomocnika Panią Katarzynę Makieła-Wnuk 
zostanie wszczęte postępowanie w sprawie ustalenia warunków 
zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie stawu 
ziemnego wraz z niezbędną infrastrukturą oraz 
zagospodarowaniem terenu, na obszarze części działki nr ewid. 
371/3 w obrębie 0017, Małopole, położonej w miejscowości 
Małopole, gm. Dąbrówka;

b. wniosek z dnia 19.10.2023 r. PV SUNNY PRO 37 Sp. z o.o. zostanie 
wszczęte postępowanie w sprawie ustalenia warunków zabudowy 
dla inwestycji polegającej na budowie magazynów energii wraz 
z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą 
niezbędną infrastrukturą o mocy do 100 MW, z możliwością 
realizacji w formie niezależnych instalacji o dowolnych 
konfiguracjach mocy lub budowania w całości oraz 
zagospodarowaniem terenu, na obszarze części działki nr ewid. 261 
w obrębie 0020, Trojany, położonej w miejscowości Trojany, gm. 
Dąbrówka.

c. wniosek z dnia 30.10.2023 r. PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. 
zostanie wszczęte postępowanie w sprawie ustalenia warunków 
zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie farmy 
fotowoltaicznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz
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zagospodarowaniem terenu, na obszarze części działki ewid. nr 64 
w obrębie 0009, Józefów, położonej w miejscowości Józefów, gm. 
Dąbrówka.

5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad
Porządek obrad został odczytany przez Pana Grzegorza Wójcik.

Ad. 3 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 
zrównoważonej mobilności miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+.

Pan Ireneusz Zieliński zabrał głos przedstawiając projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia „Planu zrównoważonej mobilności miejskiej dla metropolii 
warszawskiej 2030+.

Przewodniczący posiedzenia komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie przyjęcia „Planu zrównoważonej mobilności miejskiej dla metropolii 
warszawskiej 2030+.
Wynik głosowania:

6 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosy „wstrzymuję się”,
- przy obecności 6 radnych

Ad. 4 Przedstawienie informacji dotyczące następujących wniosków:

a. wniosek z dnia 26.10.2023 r. Mercato Development Sp. z o.o. działającej 
przez pełnomocnika Panią Katarzynę Makieła-Wnuk zostanie wszczęte 
postępowanie w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 
polegającej na budowie stawu ziemnego wraz z niezbędną infrastrukturą 
oraz zagospodarowaniem terenu, na obszarze części działki nr ewid. 
371/3 w obrębie 0017, Małopole, położonej w miejscowości Małopole, gm. 
Dąbrówka;

b. wniosek z dnia 19.10.2023 r. PV SUNNY PRO 37 Sp. z o.o. zostanie 
wszczęte postępowanie w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 
inwestycji polegającej na budowie magazynów energii wraz 
z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz pozostałą niezbędną 
infrastrukturą o mocy do 100 MW, z możliwością realizacji w formie 
niezależnych instalacji o dowolnych konfiguracjach mocy lub budowania 
w całości oraz zagospodarowaniem terenu, na obszarze części działki 
nr ewid. 261 w obrębie 0020, Trojany, położonej w miejscowości Trojany, 
gm. Dąbrówka.

c. wniosek z dnia 30.10.2023 r. PCWO Energy Projekt Sp. z o.o. zostanie 
wszczęte postępowanie w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla 
inwestycji polegającej na budowie farmy fotowoltaicznej wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu, 
na obszarze części działki ewid. nr 64 w obrębie 0009, Józefów, położonej 
w miejscowości Józefów, gm. Dąbrówka.
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Przedmiotowe wnioski przedstawiła Pani Milena Dąbrowska, zapoznała komisję 
z kolejnością procedowania w/w wniosków zgodnie z ustawą.

Ad. 5 Sprawy różne.

Przewodniczący komisji odczytał pismo dot. oświetlenia ul. Jałowcowej w Ostrówku, 
oraz podanie dot. instalacji dodatkowych lamp oświetleniowych na istniejących 
słupach energetycznych na ul. Wspólnej w Ostrówku przy posesjach o nr 29.30.32.

W dalszej części posiedzenia prowadzono rozmowy dot. przekazania dokumentów 
do Starostwa Powiatowego w Wołominie w sprawie przebudowy, rozbudowy 
ul. Wojska Polskiego w Kuligowie.

Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka ponowił wniosek o przeprowadzenie kontroli: 
Rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 4338W ul. Wojska Polskiego w msc. 
Kuligów, gm. Dąbrówka pn.: „Projekt rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej nr 
4338W ul. Wojska Polskiego w miejscowości Kuligów, gm. Dąbrówka.

Głos zabrał Pan Ireneusz Zieliński w temacie przekazanych rozbieżnych informacji na 
sesji Rady Gminy Dąbrówka przez Wójta Gminy Dąbrówka i przekazanych informacji 
przez Pana Ireneusza Zielińskiego.

Pan Grzegorz Wójcik poinformował o planowanym złożeniu pisma do Starostwa 
Powiatowego w Wołominie o przejęciu inwestycji oraz jej dokończeniu zgodnie 
z ustaleniami i z informacją, którą komisja otrzymała na ostatnim posiedzeniu komisji 
Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

O godz. 16.40 posiedzenie opuścił Pan Krzysztof Kłębek oraz Pani Małgorzata 
Kiedrzyńska.

Pan Grzegorz Wójcik zadał pytanie dotyczące złożonych wniosków w ramach 
Funduszów Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, w sprawie Rządowego planu na 
drogi w miejscowości Cisie, Małopole.

Komisja zaproponowała wyznaczenie terminu spotkania z Księdzem Andrzejem 
Piotrowskim Proboszczem Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce.

Termin spotkania wyznaczono 20 listopada 2023 r., godz. 15.00 na posiedzenie 
Komisji Budżetowo -  Finansowej Rady Gminy Dąbrówka.

Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka podjęła 
decyzję o złożeniu wniosku do Komisji Budżetowo -  finansowej Rady Gminy 

Dąbrówka o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Dąbrówka 
w 2024 roku na zadanie Renowacja wnętrz kościoła pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Dąbrówce w kwocie 48 000,00 zł.
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Przewodniczący posiedzenia komisji poddał pod głosowanie wniosek: 
o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Dąbrówka na 2024 
roku w kwocie 48 000, 00 zł. na zadanie Renowacja wnętrz kościoła pw. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce.

Wynik głosowania:

4 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosy „wstrzymuję się”,
- przy obecności 4 radnych

Ad. 6 Zakończenie posiedzenia

Następnie Przewodniczący Komisji -  Grzegorz Wójcik, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem 
Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka.

Na tym protokół zakończono.
Lp. Nazwisko i imię Podpis
1. Wójcik Grzegorz
2. Marcinkiewicz Andrzej
3. Rosa Sławomir
4. Kiedrzyńska Małgorzata AUdAnŁ
5. Gzowski Adam {y / f , 1
6. Kłębek Krzysztof _ w M
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